OSNOVNA SOLA TREBNJE
Kidriceva ulicat1, Trebnje
tel: 07/34 81870

faks: 07/34 81890

PODRUZNICE

PS Dolenja Nemska vas

Dolenja Nemska vas 21, 8210 Trebnje
tel.: 07/34 66 405

PS Dobrni¢
Dobrnic¢ 2, 8211 Dobrni¢
tel.: 07/34 81860

Kidri¢eva ulica 11
8210 Trebnje

PS Sentlovrenc

v . 07/34 81 870
Sentlovrenc 17, 8212 Velika Loka /VM M do WO}?‘L. http://www.os-trebnje.si/

I -trebnje.si
tel.: 07/30 48 304 sola@os-trebnje.si



Kontakti

SEKRETARICA
Ana Hrovat
07/34 81870, sola@os.trebnje.si

DIREKTOR SKOLE
Rado Kostrevc
07/ 34 81872, rado.kostrevc@os-trebnje.si

POMOCNICE DIREKTORA SKOLE
Aleksandra Gricar
07/34 81880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si

Jozica Marincic

07/34 81881, jozica.marincic@os-trebnje.si

VODE PODRUCNIH SKOLA
PS Dolenja Nemska vas
Nevenka Grebenc

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si

PS Dobrni¢
Ana Kastigar
07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si

PS Sentlovrenc
Alenka Kolar
07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si

SKOLSKA SAVJETODAVNA SLUZBA
Marija Kovag, socialna delavka
07/34 81884, marija.kovac@os-trebnje.si

Marjetka Mrak, psihologinja
07/34 81886, marjetka.mrak@os-trebnje.si

ZUBNA ORDINACIJA
Natasa Dajovi¢, dr. dent. med.
07/34 81889, dr.natasa.rogelj@siol.net

Raspored
JUTRANJE CUVANJE -
6.00 - 8.00

NASTAVA

Pred¢as  7.30-8.15
1. ¢as 8.20-9.05
2. Cas 9.10 - 9.55
VELIKI ODMOR

3. cas 10.15 — 11.00
4. Cas 11.05 - 11.50
5. ¢as 11.55 — 12.40
6. Cas 12.45 - 13.30
7. cas 13.35 — 14.20
8. Cas 14.25 - 15.10

PRODUZENI BORAVAK
11.50 - 16.00

Napomena: U prvom razredu nastava pocinje u 8.00 sa
doruckom.

Ishrana

Ucenici se mogu prijaviti na doru¢ak (samo ucenici prvog
razreda), uzinu, rudak i poslijepodnevnu uzinu (uéenici
produZenog boravka).

Roditelji mogu odjaviti ishranu li¢no, preko elektronske poste
na adresu prehrana@os-trebnje.si, preko faksa na broj 07/34 81
890, pisno ili preko telefona na broj 07/34 81 885, najkasnije do
8.00 istog dana.

Suradnja roditelja sa Skolom

RODITELJSKI SESTANCI

prvi rujan program rada u tekucoj Skolskoj
godini
(septembar)
drugi Sijecanj obrazovni, analiza odgojno-
obrazovnog rada u 1. polugodistu
(januar)
tredi lipanj analiza odgojno-obrazovnog rada u
2. polugodistu
(jun)

INFORMATIVNI SATI (razgovor sa razrednim starjeSinom i
ostalim uditeljima)

Za centralnu 3kolu organizirani su svakog drugog utorka u
mjesecu po sljiedecem rasporedu:

® od 1. do 5. razreda i produzeni boravak: od 16.00 do 18.00,
® od 6. do 9. razreda: od 15.00 do 17.00.

Za podrucne 3kole su informativni sati organizirani svakog
drugog Cetvrtka u mjesecu, od 16.00 do 18.00.

Roditelji mogu sa odredenim uciteljem razgovarati i
individualno u prijepodnevnom vremenu, ukoliko su se s njim to
prethodno dogovorili.



mailto:prehrana@os-trebnje.si

